11.5.1108 - ... die undecima mensis magii indictione prima neapoli: Definibi ego videlicet fasana filia 
quondam sergii presbyteri qui nominatur maroccia et quondam eupraxia iugalium ... de intentione que inter 
nos abuimus de integra pischina frabita et de atrium suum ante se et de cursora ante eas posita vero intus 
anc civitatem neapoli intus curte commune mea et tua et de aliis consortibus nostris qui ibidem parte abent 
que est iusta platea publica at forum non longe a monasterio sancti pellegrini una cum introitum suum da 
memorata platea publica per memorata curte commune et per gradis et ballatorium iterum commune ... et 
est coniuncta ipsa pischina et iamdictum atrium suu de uno latere parte septemtrionis cum curte de landolfo 
qui nominatur ... de alio latere parte meridiei cum domu de illi millusi de uno capite parte occidentis cum 
ecclesia sancte agathe qui dicitur de ipsi millusi de alio capite parte orientis cum inferiora cellarei mei et cum 
superiora heredes iohanni qui nominatur gictio et cum memoratum anditum altineum commune et cum 
superiora de illa moliperta et de iohanne pandone ... (RNAM, 5 1857 p.315).* 
- 591. Die 11 m. magii ind. I. Neapoli. Imperante d. n. Alexio m. i. a. 27 sed et Iohannis porfilogenito m. i. eius 
filio an. 16. Fasana filia q. Sergii presbyteri, qui nominatur de Maroccia et q. Eufraxie, iugalium ... de 
intentione que inter eos abuerunt de pischina frabita et de atrio suum ante se et de cursora ante eas, posita 
intus civitatem Neapolis intus curtem communem que est iuxta plateam publicam at forum non longe a 
monasterio S. Pellegrini, una cum introitu suo da memorata platea publica per memoratum curtem et per 
grados et ballatorium iterum commune ... et est constitutum super inferiora cellarii et abinde per regiola picta 
iterum communem usque ad memoratam pischinam; que est coniuncta de uno latere parte septentrionis 
cum curte de Landolfo qui nominatur ... de alio latere parte meridie cum domu de illi Millusi, de uno capite 
parte occidentis cum ecclesia S. Agathe qui dicitur de ipsi Millusi, de alio capite parte orientis cum inferiora 
cellarei eiusdem Fasane et cum superiora heredum Iohanni qui nominatur Giczio et cum memorato andito 
altineo et cum superiora de illa Moliperta et de Iohanne Pandone ... actum per Iohannem Curialem ... 
(Notam. instr. S. Sebast. n. 548; Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.356).* 

3.1132 - 652. Die ... m. martii ind. X. Neapoli. Imperante d. n (Iohanne) porfirogenito m. i. a. 40 sed et Alexio 
porfilogenito ... m. i. an (13). Maria filia q. Iohannis qui nominatur Gictio ... vendit et tradit Petro qui nominatur 
de Palumbo ... idest integra portione ... super inferiora cellarii de quidem Stephano qui nominatur de Cicina, 
hoc est ipsa portione mea ... salit at usque tectum una cum quantum ibidem pertinet de eodem tectum suum 
superne seu et integra medietate sua de integra alia superiora qui est constituta super inferiora cellarii 
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heredum q. Anne que nominatur Riccia, que fuit conius Petri negotiatoris, qui nominatur de Sassa, una cum 
medietate de orreu planctatu super ipsa superiora qualiter salit usque at tectum, set in aliquantu de ipsa 
medietate ex ipsum orreum quod est constitutum super in aliquantum de reliqua alia medietate ex ipsa 
superiora qui est de memorato Stephano, eo quod ipsum orreum est in aliquantu constitutu super anditum 
altineum qui ingredit at pischina communi, insimul posita vero intus curte communi quod est iuxta platea 
publici at foru non longe ab illa portella pictula qu ingredit at monasterium S. Pellegrini ancillarum Dei, 
regione foru, una cum aeribus et aspectibus suis et cum quantum sibi pertinebat de memorata curte 
communi et gradis marmoreis frabitis commune et de regie et anditu altineum commune et de memorata 
pischina et de atrium et de cursora ex ipsa pischina simul commune ... Et coheret at memorata integra 
portione de uno latere parte septentrionis sunt aheres de curte heredum q. d. Landolfi, sicuti inter se paries 
exfinat, in qua sunt fenestre que ibidem respiciunt et per que ibidem lumen ingredit, de uno capite parte 
orientis est superiora domui eiusdem emptoris, ut inter se clusuria viminicia communi exfinat et habet de 
latitudine per mensura passu unu et palmum unum, de alio capite parte occidentis est memorata alia 
superiora et predictum orreum, ut inter se paries exfinat in qua sunt regie quas ipse emptor atlargare debeat 
in da parte septentrionis et habet ipsa portio sua de latitudine passum unum minus palmum unum, de alio 
latere parte meridie est reliquum ex ipsa superiora de memorato Stephano seu et reliquu quod est anditu 
communi et est anditu altineum commune quod ibidem ingredit a parte orientis iuxta superiora eiusdem Petri 
emptoris et a parte occidentis iuxta ipsum ex ipsa superiora memorati Stephani et da foris ipsu reliquum in 
ipso latere in ipsa meridiei parte est memoratu anditu qui vadit at ipsa pischina. Et at ipsa medietate ex ipsa 
superiora et de ipsu orticello iterum coheret sivi de uno latere parte septentrionis est domu de ipsi heredibus 
memorati d. Landolfi qui nominatur Rigie, sicut inter se paries exfinat, de alio latere parte meridiei est reliqua 
alia medietas ex ipsa superiora et de predicto orticellum splanctatu de memorato Stephano, de uno capite 
parte orientis est ipsa alia superiora, sicut inter se paries exfinat, in qua est ipsu ex parte ex ipsa regia quam 
atlargare dissimus unde ibidem introitum habere debeant, et de alio capite parte occidentis sunt aheres 
desuper atriu ex ipsa pischina communi ... actum per Iohannem scriniarium ... (Notam. instr. S. Sebast. n. 
306; Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.405).* 

22.2.1171 - Die 22 m. februarii ind. IV. Regnante d. n. Guillelmo Sicilie et Italie magnifico rege an. 4. Ego 
Iohannes cognomento de domno Niceta, filius quidam d. Bartholomei de domno Niceta, filius q. d. Iohannis 
de domno Niceta, postmodum vero monachi, et quedam d. Sica, que fuit filia q. d. Petri cognomento Milluso, 
iugalium personarum, commuto et tradidi vobis Petro filio quidam Benedicti qui fuit de Casa plana ad contre 
(sic) et Iohanni qui nominatur Milluso filio d. Petri, et d. Iohanni per absolutionem a nobilioribus hominibus de 
regione Arco cabredato una secum habendo abocatorem d. Gregorium cognomento Picculo, filium quidam 
d. Petri Picculi eo quod nondum pervenerat ad legitimam etatem, hortum positum intus hanc civitatem 
Neapolis iuxta vicum qui nominatur quatuor putea, regione signa, et coheret cum ecclesia S. Gregorii de 
arcora cabredato et recepi a vobis in excambium alium hortum qui fuit d. Marocte filie quidem d. Maginolfi 
cognomento Caracculo et d. Stephani et Sergii cognomento Milluso, matris et filiorum quidem d. Iohannis 
Milluso et coheret cum ecclesia S. Pellegrini. Actum per Cesarium primarium (Notam. instr. S. Sebastiani n. 
760; Capasso, Monumenta .., II* 1885 p.406).* 

22.5.1192 - Die 22 m. magii ind. X. Neapoli. Regnante d. n. Tancredo Sicilie et Italie magnifico rege a. 2 et 
eius dominationis civitatis Neapolis eodem a. 2. Dispositum factum a me Iohanne qui nominatur Milluso, filio 
quidem d. Petri et quedam d. Siche filie q. d. Sergii subdiaconi ecclesie Neapolitane cognomento Milluso, 
iugalium personarum, qui legat d. Iohanni cognomento de domno Theophilacto filio q. d. Iohannis qui iterum 
de domno Theophilacto vocabatur et quedam d. Lormanne, iugalium personarum, et d. Iohanni cognomento 
Marogano filio quidam d. Angerii Marogani et quedam d. Marocte, iugalium personarum, et d. Mattheo qui 
nominatur Trimerula filio q. d. Iohannis Trimerula, postmodum monachi et q. d. Marie, iugalium personarum, 
suis distributoribus, qui vendere debeant omnia mobilia sua. Item legat staurite ecclesie S. Trinitatis et 
ecclesie S. Marie Catholice maioris, ecclesie b.mi Agnelli Xpi confessoris ubi eius ven. quiescit et corpus S. 
Archangeli ad signa. Item legat eisdem Iohanni cognomento Marogano et Mattheo Trimerula distributoribus 
suis griptam antiquam constitutam subtus illum forum antiquum, positam intus hanc civitatem Neapolis in 
vico qui nominatur quatuor puthea regione signa, que est iuxta curtem monasterii S. Peregrini. Item legat 
monasterio Sanctorum Theodori et Sebastiani qui appellatur Casapicta sito vero in viridario domum cum 
horticello positam intus hanc civitatem in vico qui nominatur quatuor puthea regione Arco cabredato et 
hortum de terra maiore, in quo sunt pischine intus hanc civitatem in dicto vico qui nominatur quatuor puthea 
ipsius regionis signa, et petiam de terra positam in loco qui nominatur Astasianum, et tres petias de terra 
positas in loco qui nominatur Arcora dudum aqueductus, et petiam de terra in locum qui nominatum 
Cantarellum; omnia predicta legat monasterio S. Sebastiani qui facere debeat Sergio filio suo naturali 
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monachum in dicto monasterio. Item legat d. Gailtelgrime filie predicti d. Iohannis Marogani. Actum per 
Mattheum Curialem (Notam. instr. S. Sebastiani n. 761; Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.406).* 
- Disposizione testamentaria di Giovanni Melluso, con cui lasciò per legato al nostro Mon.ro molte sue terre, 
fra le quali una casa, ed orticello, ed un orto grande siti nel vicolo de quattro pozzi della regione di Arco 
Cabredato, Regnante il Re Tancredi. Arch. del Mon.ro Mazzo 28 n.7 (ASNa, Mon. sopp. 1387, f. 45).